
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

459,184 4,232,421提 存 登 記 儲 金

643,030 6,171,180 466,198 4,474,123

273,750 2,293,340

111,671 788,448

130,850 1,096,216

111,671 788,448

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

133,820

4,458,039

416,400

60,294

511,185

2,523,600

－

2,620,863

39,796,911

3,138,620

1,012,904

4,955,737

24,707,940

－

120,438

4,012,237

416,400

60,294

511,185

2,523,600

－

2,319,782

35,817,226

3,138,620

1,012,904

4,958,707

24,707,940

－

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

9,131,789 85,485,943 8,352,873 78,313,966合 計

中華民國110年 9月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

421,788 3,870,386提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費7,420元

－ －

90,412 536,470

－ －

90,412 536,470

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

115,875

4,102,007

313,200

56,033

405,415

1,554,000

－

2,329,215

36,374,635

2,350,000

714,753

3,680,865

14,457,820

－

104,287

3,691,807

313,200

56,033

405,415

1,554,000

－

2,096,293

32,737,171

2,350,000

714,753

3,683,835

14,457,820

－

退費5,480元

退費11,342元

退費2,640元

退費1,360元

退費221,800元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

6,636,942 60,443,758 6,215,154 56,576,342合 計

中華民國110年 9月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

10,595 100,731提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

11,940 111,850

－ －

11,940 111,850

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

－

105,957

40,720

3,947

31,890

140,000

－

26,036

1,074,767

309,600

86,581

461,507

3,988,520

－

－

95,362

40,720

3,947

31,890

140,000

－

23,434

967,293

309,600

86,581

461,507

3,988,520

－

本月退930元

本月退0元

本月退3400元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

334,454 6,058,861 323,859 5,948,785合 計

中華民國110年 9月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國110年10月 7日 15:21:13 印製中華民國110年10月 7日 15:21:13 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

26,801 261,304提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

9,319 140,128

－ －

9,319 140,128

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

17,945

250,075

62,480

314

73,880

829,600

－

265,612

2,347,509

479,020

211,570

813,365

6,261,600

－

16,151

225,068

62,480

314

73,880

829,600

－

200,055

2,112,762

479,020

211,570

813,365

6,261,600

－

退0

退480

退320

退0

退80

退19,600

退0

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

1,243,613 10,518,804 1,216,812 10,218,500合 計

中華民國110年 9月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


