公	開	類
Ħ		扣

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國110年 9月

單位:新台幣元

	〒 戊四1107 07		単位・新台幣元		
	徴 收 數		解 庫 數		
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	横 註
合 計	9,131,789	85,485,943	8,352,873	78,313,966	
土地法第65條登記費	133,820	2,620,863	120,438	2,319,782	
土地法第76條登記費	4,458,039	39,796,911	4,012,237	35,817,226	
書狀費	416,400	3,138,620	416,400	3,138,620	
登記 罰 鍰	60,294	1,012,904	60,294	1,012,904	
地籍圖冊閱覽抄錄費	511,185	4,955,737	511,185	4,958,707	
複丈費及建物測量費	2,523,600	24,707,940	2,523,600	24,707,940	
地目變更勘查費	_	_	_		
電傳資訊	273,750	2,293,340	130,850	1,096,216	
電子謄本	643,030	6,171,180	466,198	4,474,123	
其 他	111,671	788,448	111,671	788,448	
	459,184 4,232,421	4,232,421	儲滿五年之登記儲金		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
かく - 11 立 ng hit 本	137,101	1,252, 721	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金-備註		
4/C //4 3E 0/0 PER 3E			提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國110年 9月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解		
規費名稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	·
合 計	6,636,942	60,443,758	6,215,154	56,576,342	
土地法第65條登記費	115,875	2,329,215	104,287	2,096,293	退費5,480元
土地法第76條登記費	4,102,007	36,374,635	3,691,807	32,737,171	退費11,342元
書	313,200	2,350,000	313,200	2,350,000	退費2,640元
登 記 罰 鍰	56,033	714,753	56,033	714,753	
地籍圖冊閱覽抄錄費	405,415	3,680,865	405,415	3,683,835	退費1,360元
複丈費及建物測量費	1,554,000	14,457,820	1,554,000	14,457,820	退費221,800元
地目變更勘查費	_	_	_	_	
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	90,412	536,470	90,412	536,470	退費7,420元
提存登記儲金	421,788	3,870,386	儲滿五年之登記儲金		
	·		儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金—備註		

報 每月終了後20日內編報

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國110年 9月

單位:新台幣元

		1 7	MB1109 0/1		単位・新台幣九
	徴 收 數		解		
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	334,454	6,058,861	323,859	5,948,785	
土地法第65條登記費	_	26,036	_	23,434	
土地法第76條登記費	105,957	1,074,767	95,362	967,293	本月退930元
書	40,720	309,600	40,720	309,600	本月退0元
登 記 罰 鍰	3,947	86,581	3,947	86,581	
地籍圖冊閱覽抄錄費	31,890	461,507	31,890	461,507	
複丈費及建物測量費	140,000	3,988,520	140,000	3,988,520	本月退3400元
地目變更勘查費	_	_	_	_	
電傳資訊	_	_	_		
電子 謄本	_	_	_	Ī	
	11,940	111,850	11,940	111,850	
	10,595	100,731	储满五年之登記储金	_	
	20,070	100,.01	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國110年 9月

單位:新台幣元

			単位・新台幣ク		
規 費 名 稱	1玖 収	数			
70 X 71 111	本月	本年累計	本 月	本年累計	174
合 計	1,243,613	10,518,804	1,216,812	10,218,500	
土地法第65條登記費	17,945	265,612	16,151	200,055	退0
土地法第76條登記費	250,075	2,347,509	225,068	2,112,762	退480
書	62,480	479,020	62,480	479,020	退320
登 記 罰 鍰	314	211,570	314	211,570	退0
地籍圖冊閱覽抄錄費	73,880	813,365	73,880	813,365	退80
複丈費及建物測量費	829,600	6,261,600	829,600	6,261,600	退19,600
地目變更勘查費	_	_	_		退0
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	9,319	140,128	9,319	140,128	退0
	26,801	261,304	储满五年之登記储金	_	
	,	,	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。 填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份自存,1份送市、縣(市)政府。

中華民國110年10月 7日 15:21:13 印製